檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23971869

聯絡人：陳冠評

電　話：02-7736-5847

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：臺教技(一)字第1070063948號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補助要點、申請表件(0063948A00_ATTCH2.pdf、0063948A00_ATTCH1.doc)

主旨：本部補助學生出國參加國際性技藝能競賽相關經費自即日

起至5月31日止受理申請，請以學校為單位於期限內提出

申請，詳如說明，請查照。

說明：

一、本部為鼓勵全國技專校院學生出國參加國際性技藝能競賽

，訂定「教育部補助技專校院推動學生參加國際性技藝能

競賽作業要點」(以下簡稱本要點)，以拓展學生國際視野

，促進學生熟練專門技術重視實作學習。學校應依學生需

求，協助學生提出補助申請。

二、依本要點規定，有關「鼓勵學生出國參加著名國際性技藝

能競賽」之各申請補助案應事前提出申請(國際競賽之辦

理期間為本(107)年8月1日起至108年7月31日前)，惟學生

因等候獲獎通知或分階段比賽，致未能事前提出申請者，

得檢附相關證明文件向本部申請106年6月1日至本年5月31

日期間之國際競賽。

三、本要點及申請表件詳如附件，請填列申請表件(一競賽一

案)1式4份，為免影響後續審核作業，請於本年5月31日(四

5

國立虎尾科技大學

1070004608　107/04/27

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)前(以郵戳為憑)，備文送達本部，逾期送件或資料不全

者，均不予受理，亦不接受資料補件抽換。

正本：各公私立技專校院

副本： 2018-04-27
17:02:50